



AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C
CVR No. 36394161

Annual report 01.10.2022 - 30.09.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 19.01.2024

Torben Skovbjerg Larsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 30.09.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 36394161

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.10.2022 - 30.09.2023

Board of Directors

Anders Tyrrestrup

Torben Skovbjerg Larsen

Anders Strange

Executive Board

Sven Morten Lasthein

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities is to carry out design business in domestically and abroad.

Description of material changes in activities and finances

The year's result shows a profit of TDKK 902 compared to last years profit of TDKK 844. The management considers what has been achieved profit to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		2,039,504	2,095,315
Staff costs	1	(970,441)	(1,068,821)
Operating profit/loss		1,069,063	1,026,494
Other financial income	2	87,415	62,368
Other financial expenses		(35)	(5,159)
Profit/loss before tax		1,156,443	1,083,703
Tax on profit/loss for the year	3	(254,628)	(239,365)
Profit/loss for the year		901,815	844,338
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		800,000	800,000
Retained earnings		101,815	44,338
Proposed distribution of profit and loss		901,815	844,338

Balance sheet at 30.09.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Acquired rights		0	0
Intangible assets	4	0	0
Fixed assets		0	0
Trade receivables		48,563	568,502
Receivables from group enterprises		2,849,460	2,184,299
Other receivables		178,000	201,442
Prepayments		4,796	3,191
Receivables		3,080,819	2,957,434
Cash		44,537	27,667
Current assets		3,125,356	2,985,101
Assets		3,125,356	2,985,101

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		1,580,019	1,478,204
Proposed dividend		800,000	800,000
Equity		2,480,019	2,378,204
Income tax payable		254,628	181,350
Non-current liabilities other than provisions	5	254,628	181,350
Trade payables		10,827	19,800
Income tax payable		123,413	87,987
Other payables	6	256,469	317,760
Current liabilities other than provisions		390,709	425,547
Liabilities other than provisions		645,337	606,897
Equity and liabilities		3,125,356	2,985,101

Contingent liabilities 7

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	1,478,204	800,000	2,378,204
Ordinary dividend paid	0	0	(800,000)	(800,000)
Profit/loss for the year	0	101,815	800,000	901,815
Equity end of year	100,000	1,580,019	800,000	2,480,019

Notes

1 Staff costs

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Wages and salaries	714,064	827,552
Pension costs	247,276	231,977
Other social security costs	9,101	9,292
	970,441	1,068,821
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial income

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	87,415	62,345
Other interest income	0	23
	87,415	62,368

3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Current tax	254,628	239,365
	254,628	239,365

4 Intangible assets

	Acquired rights DKK
Cost beginning of year	1,093,000
Cost end of year	1,093,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,093,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,093,000)
Carrying amount end of year	0

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022/23 DKK
Income tax payable	254,628
	254,628

Due after 5 years: 0 DKK

6 Other payables

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
VAT and duties	179,420	241,454
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	26,993	27,151
Holiday pay obligation	42,908	42,007
Other costs payable	7,148	7,148
	256,469	317,760

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AART Architects A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
